
  N° CHEVAUX
PLACE
A LA

CORDE
PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS: -

SECONDES CHANCES: 7 - 9 - 13 - 15 - 16

FAVORIS: 5 - 12 - 2 - 10 - 1

PARIS-TURF : 5 - 10 - 12 - 1 - 7 - 2 - 16 - 4

PMU.FR : 2 - 12 - 5 - 1 - 4 - 3 - 10 - 6

EQUIDIA : 5 - 12 - 2 - 10 - 1 - 3 - 4 - 6
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QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 11 MARS 2021

Départ de la Course :  12 H 50 mn

LE PARISIEN : 12 - 4 - 10 - 6 - 3 - 2 - 5 - 1

OUTSIDERS: 14 - 8 - 11

SAINT-CLOUD - 16 PARTANTS

PRIX DE LA GASCOGNE - 1 ère Course (R1)

PLAT- HANDICAP DIVISE, 50.000 EUROS - 2.000 Mètres

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : (00223) 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES

RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI :

www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel.

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

POIDS
EN
KG

QUARTÉ/TIERCE/COUPLE
Fermeture des T.P.E  : 12 h 50 mn

 Arr. Quarté/Tiercé/Couplé du Mardi,9 mars 021 : 4 -16 -2 -14  /NP: 11
 Couplé gagn. : 4 -16 ou 16 - 4 Couplé placé A : 4 - 16 ou 16 - 4

                      B : 4 - 2 ou 2 - 4 / C : 16 - 2 ou 2 - 16
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Whipper-Envoutement

Cityscape-La Dancia

Makfi-Coiffure

Anodin-Hesperian

Intello-Nova Step

Le Havre-Racemate

Rio De La Plata-Chagrin D’Amour

Poet’S Voice-Diaccia

Bated Breath-Pyramid Street

Sommerabend-Noble City

Amarillo-One Halen

Lope De Vega-Ondoyante

Sea The Moon-Shemriyna

Charm Spirit-Dabista

Zanzibari-Boulba D’Alben

Tin Horse-Kourka

C.DEMURO

M.GUYON

E.HARDOUIN

M.VELON

PC.BOUDOT

C.SOUMILLON

A.LEMAITRE

A.CRASTUS

C.GROSBOIS

G.BENOIST

B.MARIE

I.MENDIZABAL

R.MANGIONE

C.GUITRAUD

F.VALLE SKAR

L.BAILS

61,0

58,5

58,5

58,0

58,0

57,5

57,0

56,0

55,5

55,5

53,0

53,0

53,0

52,0

51,0

51,0

D.SMAGA

J.REYNIER

E.LIBAUD (S)

JP.GAUVIN (S)

JP.GAUVIN (S)

E.LYON

I.ENDALTSEV

C.BOUTIN (S)

JPH .DUBOIS

S.WATTEL (S)

E.THUEUX

R.MARTENS     (S)

FRED.ROSSI     (S)

JV.TOUX

M.BOUTIN (S)

JM.BEGUIGNE

A. LOUIS  -   DREYFUS

J.TARGETT

PR.SPILLER

ECURIE MATHIEU OFFENSTADT

ECURIE MATHIEU OFFENSTADT

F.EZRI

QAZAQSTAN      RACING       CLUB

LG BLOODSTOCK

MLLE    G  . GUILLARD  /  J.   DUBOIS

PH.BETTS

G.ZAMORA

A.BARDINI

F.EZRI

JV.TOUX

L.FLOC’H

V.BEGUIGNE

0-9-4-2-5

8-4-1-2-3

1-6-0-0-3

6-4-1-1-2

1-0-4-8-5

8-2-1-1-2

1-9-3-2-6

0-0-8-2-1

6-1-5-0-1

8-8-0-6-0

0-0-4-2-1

0-2-2-4-3

0-1-0-4-2

1-0-6-6-4

4-7-4-8-5

2-0-1-2-5

VILARO

CHAMP DE MARS    (GB)

COMBERMERE

NARCOS

GO WITH  THE   WIND

GOUREL

MARRAKECH EXPRESS

DANTES (GER)

PHAROA

CRESSIDA

AMARHALEN

ISIDRO

OYAMBRE (GB)

MULTAMIS (IRE)

BENE BENE

KOURKAR

H   8

H   5

H   5

M   4

M   4

H   7

M   5

H   5

H   5

F   5

F   4

H   5

M   5

H   5

H   4

H   7

285.880

85.510

65.900

80.665

51.686

162.124

120.633

34.620

54.065

94.400

31.317

48.730

70.560

29.776

48.690

57.654

13/1

8/1

14/1

10/1

4/1

11/1

15/1

45/1

17/1

11/1

50/1

6/1

20/1

40/1

24/1

30/1

Les chevaux du haut du tableau semblent détenir les clefs de ce handicap ouvert. Impression-
nant dans le Prix de Grasse le 12 février, Go With The Wind (5) est en mesure de doubler la mise.
Malchanceux dernièrement, Isidro (12) est à racheter tout comme Champ de Mars (2) qui retrouve
Maxime Guyon. Cressida (10) apprécie cette piste et vient de faire une rentrée encourageante. Vilaro
(1) n’a plus à faire ses preuves à ce niveau de compétition. Combermere (3) a de la fraîcheur et pourrait
en profiter. Régulier, Narcos a également son mot à dire pour les accessits ainsi que Gourel (6), associé
à Christophe Soumillon pour sa réapparition.

1 – VILARO : Plus besoin de le présenter
dans ce genre de tournoi, il est bien connu des
parieurs. En 28 tentatives à ce niveau, il a gagné à
4 reprises et a pris 12 places. Décevant lors de ses
deux dernières sorties, il a été baissé d’une livre.
Performant à Saint-Cloud (1 victoire et 6 places en 11
courses), il peut remettre les pendules à l’heure.

2 - CHAMP DE MARS : Ce chic cheval donne
toujours le maximum depuis ses débuts en compéti-
tion (76% de réussite dans les cinq premiers). Péna-
lisé de 4 kilos suite à sa victoire dans un Quinté+ à
Toulouse, il s’est ensuite montré accrocheur dans
l’étape du Défi du Galop avant de décevoir. Ce jeudi,
il retrouve Maxime Guyon et devrait remettre les
pendules à l’heure.

3 – COMBERMERE : Performant à ce niveau
de compétition en 37 de valeur, il va se présenter cette
fois-ci en 39,5 suite à sa pénalisation pour sa victoire
le 17 décembre sur la PSF de Deauville. Plus revu
depuis ce succès, il va essayer de confirmer avec
de la fraîcheur.

4 – NARCOS : Excellent l’an passé dans les
réclamers, il a ensuite confirmé à un niveau supérieur.
Bon sixième pour ses débuts dans les Quinté+, le 12
février à Cagnes-sur-Mer, il a les moyens de faire
mieux et d’entrer dans la bonne combinaison.

5 - GO WITH THE WIND : Remarqué lors de
son avant-dernière sortie, il a fait sensation ensuite
en survolant le Prix de Grasse le 12 février à Cagnes-
sur-Mer. Bien que pénalisé de 4 kilos, il semble en
mesure de doubler la mise.

6 – GOUREL : Sa dernière sortie est meilleure
que ne l’indique le classement. Bien que plus revu
depuis le 28 décembre, Christophe Soumillon a été
appelé pour le monter. Plus confirmé sur les longues
distances, il aura pour lui d’être redoutable sur
cette piste (2 victoires et 1 place en 4 courses).

7 - MARRAKECH EXPRESS : Lauréat sur la
PSF de Chantilly le 16 janvier alors qu’il effectuait sa
rentrée, il a été pénalisé de 1,5 kilo. Désormais en 38
de valeur, il n’a plus de marge mais fait preuve de
régularité et pourrait accrocher une petite place.

8 – DANTES : Nettement battu lors de ses
deux premières tentatives à ce niveau, il est passé
d’une valeur 39,5 à 37. Il doit rassurer et surpren-
drait en terminant à l’arrivée.

9 – PHAROA : Lauréat d’un petit handicap

le 4 février à Chantilly et pénalisé de 1,5 kilo, il n’a
pu confirmer ensuite. Il n’est pas de tous les jours
et ne semble pas détenir une grande marge de
manoeuvre mais fait partie des nombreuses
possibilités pour les accessits.

10 – CRESSIDA : Ses dernières sorties
sont meilleures que ne l’indique le papier. Bonne
finisseuse pour sa rentrée après trois mois d’ab-
sence, elle devrait afficher des progrès, d’autant
plus qu’elle a été baissée d’une livre. Titulaire de 4
places en 5 sorties sur cette piste, elle pourrait
améliorer encore un peu plus ses statistiques.

11 – AMARHALEN : Lauréate de ses deux
tentatives sur le parcours en fin d’année dernière,
elle a été pénalisée de 9 kilos et se retrouve
désormais barrée. Nettement battue lors de ses
deux dernières courses, elle va prendre part à son
premier Quinté+ dans la peau d’un outsider.

12 – ISIDRO : Irréprochable depuis ses
débuts en compétition, il est passé tout proche
d’une première victoire à ce niveau à deux reprises.
Malchanceux dernièrement à Cagnes-sur-Mer alors
qu’il avait des ressources, il mériterait de trouver
une juste compensation.

13 – OYAMBRE : Facile vainqueur d’une
épreuve de Classe 3 le 14 décembre à Toulouse,
il a été nettement battu pour son retour à la
compétition dans un Quinté+ le 12 février. Baissé
de 1 kilo et de retour sur une distance qu’il apprécie,
il va tenter de rassurer.

14 – MULTAMIS : Il vient de remporter sa
première course pour son nouvel entourage, c’était
dans un réclamer le 7 février à Pau. Pour ses débuts
dans les Quinté+, sa tâche s’annonce compli-
quée.

15 - BENE BENE : Régulier dans les petits
handicaps, il a montré ses limites pour sa seule
tentative au niveau Quinté+, en terminant dixième
sur le parcours le 24 octobre. Il a déjà gagné sur
le tracé et fait partie des chances régulières pour
les accessits en bout de combinaison.

16 – KOURKAR : Bien qu’ayant peu couru
l’an passé, il a réalisé une belle année avec deux
succès. Plus revu depuis sa deuxième place sur le
parcours le 7 novembre, il risque de manquer de
compétition pour ses premiers pas dans les Quinté+.
Il faut le regarder courir.


